

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

DK EL ApS

Stiftsvej 16
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 33 38 66 80

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/01 2021

Tyge Kjær Rasmussen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. september 2020	12
Balance pr. 30. september 2020	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

DK EL ApS
Stiftsvej 16
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 33 38 66 80
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. september 2020
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Tyge Kjær Rasmussen, formand
Anders Christian Anderson
Lasse Folkmann Larsen
Benny Kahr Andersen
David Korsholm Nielsen

Direktion

David Korsholm Nielsen, adm. direktør
Lasse Folkmann Larsen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor industriel elinstallationsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Årets resultat er påvirket af en lang række engangsomkostninger i forbindelse med sammenlægning med DK-EL Entreprise ApS.

Selskabet har i året omlagt regnskabsår fra 30. juni til 30. september. Regnskabet udgør således 15 måneder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 3.517.089, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 8.935.499.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr. (15 mdr.)	<u>2018/19</u> kr. (12 mdr.)
Bruttofortjeneste		48.874.015	27.123.577
Personaleomkostninger	1	<u>(42.924.503)</u>	<u>(24.129.719)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		5.949.512	2.993.858
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.320.129)</u>	<u>(383.892)</u>
Resultat før finansielle poster		4.629.383	2.609.966
Finansielle indtægter	2	74.368	54.894
Finansielle omkostninger	3	<u>(190.150)</u>	<u>(210.951)</u>
Resultat før skat		4.513.601	2.453.909
Skat af årets resultat	4	<u>(996.512)</u>	<u>(541.403)</u>
Årets resultat		<u>3.517.089</u>	<u>1.912.506</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.517.089</u>	<u>1.912.506</u>
		<u>3.517.089</u>	<u>1.912.506</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.237.280	1.316.438
Materielle anlægsaktiver	5	7.237.280	1.316.438
Deposita		166.500	166.500
Finansielle anlægsaktiver		166.500	166.500
Anlægsaktiver i alt		7.403.780	1.482.938
Råvarer og hjælpematerialer		7.257.177	400.000
Varebeholdninger		7.257.177	400.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.510.344	11.839.090
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	9.804.614	2.747.906
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.442.299	138.709
Andre tilgodehavender		1.090.369	221.798
Periodeafgrænsningsposter		554.930	614.237
Tilgodehavender		46.402.556	15.561.740
Likvide beholdninger		1.572	83
Omsætningsaktiver i alt		53.661.305	15.961.823
Aktiver i alt		61.065.085	17.444.761

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		8.855.499	5.338.410
Egenkapital		8.935.499	5.418.410
Hensættelse til udskudt skat	7	1.480.858	526.486
Andre hensættelser	8	420.000	300.000
Hensatte forpligtelser i alt		1.900.858	826.486
Leasingforpligtelser		2.496.494	0
Anden gæld		3.115.318	0
Langfristede gældsforpligtelser		5.611.812	0
Banker		4.609.455	2.191.353
Leasingforpligtelser		1.697.833	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.331.789	3.116.549
Forudfakturering igangværende arbejder	6	2.243.803	571.035
Gæld til tilknyttede virksomheder		594.902	0
Gæld til associerede virksomheder		18.319	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		228.255	146.976
Selskabsskat		0	517.716
Skyldigt sambeskatningsbidrag		42.140	0
Anden gæld		17.850.420	4.656.236
Kortfristede gældsforpligtelser		44.616.916	11.199.865
Gældsforpligtelser i alt		50.228.728	11.199.865
Passiver i alt		61.065.085	17.444.761
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	5.338.410	5.418.410
Årets resultat	0	3.517.089	3.517.089
Egenkapital 30. september 2020	80.000	8.855.499	8.935.499

Noter til årsrapporten

	2019/20	2018/19
	kr. (15 mdr.)	kr. (12 mdr.)
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	37.513.139	20.779.209
Pensioner	3.146.770	1.600.985
Andre omkostninger til social sikring	800.765	511.120
Andre personaleomkostninger	1.463.829	1.238.405
	42.924.503	24.129.719
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	75	41
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	63.037	26.085
Renteindtægter fra associerede virksomheder	28	0
Andre finansielle indtægter	181	0
Valutakursgevinster	11.122	28.809
	74.368	54.894
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	14.651
Andre finansielle omkostninger	183.458	174.481
Valutakurstab	6.692	21.819
	190.150	210.951
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	42.140	594.902
Årets udskudte skat	954.372	(53.499)
	996.512	541.403

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2019	3.253.899
Tilgang i årets løb	7.240.972
Afgang i årets løb	<u>(373.700)</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>10.121.171</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	1.937.462
Årets afskrivninger	1.320.129
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(373.700)</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>2.883.891</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>7.237.280</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>4.927.957</u>

	2020	2019
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	34.030.075	6.566.051
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(26.469.264)</u>	<u>(4.389.180)</u>
	<u>7.560.811</u>	<u>2.176.871</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	9.804.614	2.747.906
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>(2.243.803)</u>	<u>(571.035)</u>
	<u>7.560.811</u>	<u>2.176.871</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2019	526.486	579.985
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	952.291	(53.499)
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2020	<u>1.478.777</u>	<u>526.486</u>
8 Andre hensættelser		
Hensættelser 1. juli 2019	300.000	600.000
Hensættelse til tab på igangværende arbejder	0	667.328
Hensat i året	120.000	0
Anvendt i året	0	(967.328)
Saldo ultimo 30. september 2020	<u>420.000</u>	<u>300.000</u>

Noter til årsrapporten

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DK-EL Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende leje af lokaler.

Lejekontrakterne kan opsiges med seks måneders skriftligt varsel.
Den samlede huslejeforpligtelse udgør herefter t.kr. 450 pr. 30.09.2020.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, t.kr. 4.609, er der givet virksomhedspant for 8.000 t.kr. i materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør t.kr. 39.004.